[image: image1.png]

ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САЯНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021г.
п. Тугач
№ 38
Об отмене решения Тугачинского сельского Совета депутатов от 29.01.2009 года № 1 «О внесении изменений в предельные размеры оплаты труда муниципальных

 служащих»
В соответствии с Законом Красноярского края от 16.12.2014 года № 7-2938 «О признании утратившим силу Закона края «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края, Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Тугачинского сельского Совета депутатов от 29.01.2009 года № 1 «О внесении изменений в предельные размеры оплаты труда муниципальных служащих» - признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан (Молчанова И.В).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.Н. Вараксина

	_____________П.Н. Кузьмич